
UCHWAŁA NR IV/50/11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 27 maja 2011 

w sprawie: zmiany uchwały nr X/76/2002 Rady Miejskiej w Pasłęku dotyczącej ustalenia diet 
przysługujących radnym Rady Miejskiej w Pasłęku

Na podstawie art. 25, ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z §3 
pkt.  2  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie  maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710), Rada Miejska w 
Pasłęku uchwala, co następuje:

§1
Zapis §2 uchwały Nr X/76/2002 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 20 grudnia 2002 r.  w 
sprawie  ustalenia  diet  przysługujących  radnym  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku,  zmienionej 
uchwałą Nr VI/47/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 sierpnia 2008 r. oraz uchwałą Nr 
X/87/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
X/76/2002 Rady Miejskiej w Pasłęku dotyczącej ustalenia diet przysługujących radnym Rady 
Miejskiej w Pasłęku, otrzymuje brzmienie:

„§2. Ustala się miesięczne diety radnym Rady Miejskiej w Pasłęku, w następującej wysokości:
1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku - 60% podstawy, o której mowa w §1,
2. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku - 40% podstawy, o której mowa w §1,
3. Przewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej - 36% podstawy, o której mowa w §1,
4. Wiceprzewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej - 32% podstawy, o której mowa w §1,
5. pozostali radni będący członkami komisji stałych - 28% podstawy, o której mowa w §1”.

§2
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  czerwca  2011  r.  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


	z dnia 27 maja 2011 

